
 

2020年 6月 29日 

 

 

関係各位 殿 

医療法人 沖縄徳洲会 

千葉西総合病院 

[公印省略]   

 

新理事長就任のお知らせ 

 

梅雨の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、６月２８日（日）に医療法人徳洲会・

医療法人沖縄徳洲会・一般社団法人徳洲会、以上３法人の各理事会が開催され、

任期満了に伴い下記の通り安富祖久明が新理事長に就任しましたことお知ら

せいたします。 

 

記 

 

法   人   名 ： 医 療 法 人  沖 縄 徳 洲 会 

旧 )理 事 長 ： 鈴 木  隆 夫(すずき たかお)  

新 )理 事 長 ： 安富祖 久明（あふそ ひさあき） 

 

理事長就任に関係する関連法人   

医療法人 徳洲会 

      一般社団法人 徳洲会 

 

就任日   令和２年６月２８日(日) 

 

以上 

 

 


